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Rada Miejska w Siechnicach        Projekt  

 

Protokół 

XVIII Sesja Rady Miejskiej w Siechnicach w dniu 28 sierpnia 2025 r. 

Rozpoczęto o godz. 8:00, a zakończono o godz.11:24 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Siechnicach - sala sesyjna 

 

Po sprawdzeniu quorum, sesję nr XVIII/25 Rady Miejskiej w Siechnicach otworzył i obrady prowadził 

przewodniczący Rady Miejskiej Miłosz Roman. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych: Jarosław Bednarczyk, Jakub Czyżkowski Agnieszka Fligiel, Piotr 

Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska, Konrad Bogdał, Alina Kłosowska. 

W posiedzeniu nie wzięło udziału 1 radny: Anna Witka 

Udział w sesji wzięli: Burmistrz Łukasz Kropski; II Zastępca Jakub Kłosiński; Skarbnik Gminy Agata Dudek-

Golińska, Anna Witka radca prawny, dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Siechnicach oraz 

zaproszeni nauczyciele i dyrektorzy szkół w związku ze ślubowaniem. 

Porządek obrad: 

1. Wnioski do porządku obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nauczycieli - stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego. 

3. Zatwierdzenie protokołu z sesji nr XVII z dnia 30.06.2025 

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej i Przewodniczących Komisji. 

5. Informacje i komunikaty Burmistrzów. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Żernikach 
Wrocławskich z Integracyjnym Oddziałem Zamiejscowym w Iwinach 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy 
Siechnice 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Siechnice na lata 2025-2044 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na rok 2026 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w Świętej Katarzynie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 
się z działek nr 770 i 775, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 
się z części działki nr 368/4 i 369/4, obręb Groblice, gmina Siechnice 
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13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 
się z części działki nr 369/4, obręb Groblice, gmina Siechnice 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 
się z działki nr 100/8, obręb Groblice, gmina Siechnice 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 
się z części działki nr 369/5, obręb Groblice, gmina Siechnice 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania nazwy ulicy w Trestnie - ul. Rzeczna 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania nazwy ulicy w Zacharzycach - ul. 
Tymiankowa 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Siechnice - dla obszaru położonego w obrębie 
Radomierzyce i obszaru położonego w obrębie Żerniki Wrocławskie, gmina Siechnice 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z 
gminnych obiektów sportowych stanowiących własność Gminy Siechnice 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Siechnice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę nr XLI/368/21 Rady Miejskiej w 
Siechnicach z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z miejsc do palenia 
ognisk zlokalizowanych na terenach pod zarządem Gminy Siechnice 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na sposób 
załatwienia wniosku o doprecyzowanie zapisu w miejskim planie zagospodarowania przestrzennego 
(obszaru obejmującego południową część obrębu Siechnice oraz północną część obrębu Zębice) w 
zakresie dopuszczenia dachów płaskich. 

23. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

24. Wolne wnioski. 

 

 Ad. 1. Wnioski do porządku obrad. 

Nikt z radnych nie miał uwag do zmienionego porządku obrad. Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia zmienionego porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Dominik 

Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, 

Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 



 

 
3 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2): Marta Hefko, Anna Witka 

 

Ad 2. Złożenie ślubowania przez nauczycieli - stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Miłosz Roman przywitał wszystkich zebranych na sesji Rady Miejskiej w 
Siechnicach i oddał głos Pani Karolinie Krupiak z Zespołu Komunikacji Społecznej, która poprowadziła 
uroczystości związane z: „Złożenie ślubowania przez nauczycieli - stopień awansu zawodowego na 
nauczyciela mianowanego.” 

Na uroczystości przywitano wszystkich zgromadzonych gości. Powitano władze miasta: burmistrza 

Łukasza Kropskiego, przewodniczącego Miłosza Romana, zastępcę burmistrza Jakuba Kłosińskiego, 

wiceprzewodniczących oraz radnych Rady Miejskiej. Przywołano także obecność pani skarbnik i pana 

sekretarza. Szczególne powitanie skierowano do przedstawicieli oświaty – dyrektor Wydziału Edukacji, 

dyrektorów placówek oraz nauczycieli, którzy uzyskali stopień nauczyciela mianowanego. Zaznaczono, 

że w czasie uroczystości nauczyciele złożą ślubowanie i odbiorą akty nadania awansu zawodowego. Przed 

rozpoczęciem tej części wydarzenia głos oddano dyrektor Wydziału Edukacji. 

Pani Dyrektor Wydziału Edukacji opowiedziała o procedurze awansu zawodowego nauczycieli 

mianowanych. Zwróciła uwagę, że cała ścieżka rozwoju zawodowego nauczyciela jest jasno uregulowana 

przepisami prawa – Kartą Nauczyciela i aktami wykonawczymi. Podkreśliła, że każdy nauczyciel na 

początku odbywa staż, który do 2022 roku trwał 2 lata i 9 miesięcy, a obecnie został wydłużony. W tym 

czasie nauczyciele realizują wiele zadań wynikających z przepisów, a ich praca podlega ocenie dyrektora. 

Dopiero pozytywna ocena otwiera możliwość przystąpienia do egzaminu przed specjalną komisją 

powoływaną przez burmistrza. Pani Dyrektor dokładnie przedstawiła skład takiej komisji – zasiadają w 

niej przedstawiciel organu prowadzącego, dyrektor szkoły, wizytator kuratorium oraz dwaj eksperci z listy 

ministerialnej. Egzamin to dla nauczycieli nie tylko sprawdzian wiedzy prawnej, dydaktycznej i 

komunikacyjnej, ale też okazja do zaprezentowania swojego dorobku zawodowego. Członkowie komisji 

oceniają nauczycieli, przyznając punkty, a aby uzyskać awans, trzeba zdobyć średnią co najmniej 7 

punktów. Z dumą podkreślono, że w bieżącym roku aż 12 nauczycieli z gminy zdało egzamin z 

maksymalnym wynikiem, co jest dowodem ich wysokich kompetencji i doskonałego przygotowania. Po 

zdanym egzaminie nauczyciele otrzymują zaświadczenie i oczekują na uroczyste wręczenie aktu nadania 

stopnia nauczyciela mianowanego. Wiąże się to nie tylko z prestiżem i symbolicznym ślubowaniem, ale 

także z podwyżką wynagrodzenia. Pani Dyrektor zaznaczyła, że kolejny krok w karierze to awans na 

nauczyciela dyplomowanego, wymagający już dłuższego, ponad pięcioletniego stażu. Na zakończenie 

wypowiedzi Pani Dyrektor złożyła nauczycielom gorące gratulacje, życząc im wielu sukcesów w pracy 

zawodowej i satysfakcji w nowym roku szkolnym. Wyraziła także wdzięczność dyrektorom szkół za 

wspieranie swoich nauczycieli i radość z tego, że grono pedagogiczne w gminie powiększyło się o 

kolejnych, w pełni przygotowanych i zaangażowanych nauczycieli mianowanych. 

Podczas uroczystej ceremonii ślubowania wezwano do złożenia przysięgi nauczycieli, którzy uzyskali 

stopień nauczyciela mianowanego. Byli to: 

• z Przedszkola Publicznego w Siechnicach: Joanna Antonow, Małgorzata Fedorowicz, Magdalena 

Górny, Katarzyna Jaworska, 

• ze Szkoły Podstawowej w Żernikach Wrocławskich: Natalia Ciróg, 

• ze Szkoły Podstawowej w Radwanicach: Aleksandra Kamińska, 

• ze Szkoły Podstawowej w Świętej Katarzynie: Monika Parużyńska, Dominik Makowski, 
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• ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Siechnicach: Magdalena Diakowska, Anna Kanior, 

• ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Siechnicach: Sandra Lizak, Joanna Gajko. 

W obecności Burmistrza, Rady Miejskiej oraz zaproszonych gości nauczyciele złożyli uroczyste 

ślubowanie, które stanowi dopełnienie procedury awansu zawodowego. 

Tekst ślubowania: „Ślubuję rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela, wychowawcy i opiekuna 

młodzieży. Dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej. Kształcić i wychowywać młode pokolenie 

w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych, poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. 

Tak mi dopomóż Bóg.” 

Podczas uroczystości ogłoszono rozpoczęcie wręczania aktów nadania stopnia nauczyciela mianowanego 

wraz z protokołami potwierdzającymi ten awans. Do wręczania dokumentów zostali zaproszeni: 

Burmistrz, Zastępca Burmistrza oraz Dyrektor Wydziału Edukacji. 

Pani Karolina Krupa podziękowała wszystkim za udział w uroczystości, gratulując nauczycielom 

osiągnięcia ważnego etapu w ich rozwoju zawodowym. Wyraziła nadzieję, że każdy dzień pracy będzie 

przynosił satysfakcję, rozwijał pasję i inspirował kolejne pokolenia uczniów. Podziękowała również 

osobom, które przyczyniły się do przygotowania i organizacji wydarzenia, po czym zakończyła 

uroczystość, oddając głos Przewodniczącemu Rady. 

Przewodniczący Rady dołączył do złożonych wcześniej gratulacji i życzeń, wyrażając nadzieję, że 

nauczyciele z takim samym entuzjazmem będą kontynuować swoją drogę zawodową. Następnie ogłosił 

przejście do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad 3. Zatwierdzenie protokołu z sesji nr XVII z dnia 30.06.2025 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego protokołu z sesji nr XVII w związku z 

czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia protokołu z sesji nr: XVII z dnia 30.06.2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Marta Hefko, Anna Witka 
 

Ad 4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej i Przewodniczących Komisji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym wpłynęły dwa wnioski jedna skarga i 

jeden sprzeciw, przy czym skarga będzie omawiana podczas dzisiejszego posiedzenia. Dodatkowo, w 
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imieniu własnym oraz Młodzieżowej Rady Gminy, zaprosił wszystkich na turniej szachowy, który odbędzie 

się 20 września, podając informacje o zapisach i źródłach szczegółowych informacji – na plakatach oraz 

na Facebooku. 

Ad 5. Informacje i komunikaty Burmistrzów. 

Burmistrz Łukasz Kropski powitał Radę, mieszkańców i gości po przerwie wakacyjnej, podkreślając, że 

większość urzędu pracowała w trybie ciągłym, dlatego też ma wiele informacji do przekazania. 

Podsumował szereg spotkań i działań podejmowanych w ostatnich tygodniach, zarówno jego udziałem, 

jak i udziałem zastępców czy pracowników urzędu. Wśród najważniejszych tematów wymienił 

kontynuację rozmów dotyczących trasy rowerowej Blue Velo, w tym współpracę z oficerem rowerowym 

Urzędu Marszałkowskiego i Wodami Polskimi, przygotowanie planu funkcjonalno-użytkowego przez 

Stowarzyszenie Rzeczpospolita Samorządna, a także możliwość realizacji trasy etapami we współpracy z 

zarządcami dróg. Omówił zatwierdzony przebieg trasy, który zaczyna się w Kotowicach i prowadzi przez 

Groblice, Siechnice, obwodnicę do Radwanic, z planowanym połączeniem z pętlą rowerową wrocławską 

przy ulicy Brochowskiej. Burmistrz poinformował również o współpracy z Miejskim Przedsiębiorstwem 

Wodno-Kanalizacyjnym we Wrocławiu w kwestii poboru wody i odbioru ścieków, w tym planowanym 

spotkaniu dotyczącym możliwości zrzutu ścieków w rejonie ulicy Kurpiów, obejmującym Biestrzykowo i 

Radomierzyce. Podkreślił, że prowadzone są rozmowy o partnerstwie publiczno-prywatnym w zakresie 

rozbudowy infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, aby nie zatrzymywać rozwoju gminy. Omówił także 

spotkania z Wodami Polskimi dotyczące taryf i z Kolejami Dolnośląskimi w sprawie sprzedaży biletu 

łączonego, umożliwiającego zakup online oraz propozycję obniżenia ceny biletu miesięcznego 

aglomeracyjnego. Przekazał, że od grudnia Polregio zastąpi Koleje Dolnośląskie na linii Zębice–Święta 

Katarzyna–Wrocław, planowane są dodatkowe pary pociągów i większe składy. W dalszej części 

wypowiedzi burmistrz omówił postępy w zakresie inwestycji oświatowych, w tym rozbudowy Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Siechnicach oraz szkoły w Świętej Katarzynie, wskazując, że trwają trudne rozmowy 

z mieszkańcami i konserwatorem. Wspomniał o obchodach święta policji i działaniach na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa, w tym problemach z etatami w lokalnym komisariacie oraz planach budowy nowego 

komisariatu przy ulicy Sienkiewicza lub adaptacji innych budynków. Zwrócił uwagę na przetargi i 

realizowane inwestycje, takie jak kanalizacja deszczowa, modernizacja Orlika w Siechnicach, projekty 

chodników w Mokrym Dworze, modernizacja ulic Zachodniej, boisk i placów zabaw, a także 

termomodernizacja SP1 w Siechnicach i świetlicy w Żernikach. Burmistrz poinformował o zakończeniu 

budowy i odbiorach ulic w gminie, takich jak Świętego Marka, Jesionowa, Grafitowa, Jastrzębia, Prosta, 

Leśmiana, Kochanowskiego i Słoneczna. Podkreślił zakończenie rozbudowy szkoły w Żernikach oraz 

przygotowania do wyposażenia nowego żłobka, mimo opóźnień wykonawcy, zapewniając, że 

dofinansowanie jest zabezpieczone. Omówił także dużą inwestycję Gminnego Ośrodka Zdrowia, 

zakończenie prac budowlanych, negocjacje finansowe i planowane ogłoszenie postępowania na 

wyłonienie operatora. Przekazał informacje o dofinansowaniach z Urzędu Marszałkowskiego, 

Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz grancie na kulturę dla Centrum Kultury na festiwal sceniczny w 

listopadzie. Wspomniał też o projekcie węzłów multimodalnych z dofinansowaniem ponad 14 milionów 

złotych i aktualnym stanie przygotowań dokumentacji oraz nieruchomości w Siechnicach, Świętej 

Katarzynie i Zębicach. Burmistrz podsumował kontynuację przetargów, m.in. na remont Blizanowice–

Siechnice, koncepcję monitoringu, przebudowę kanalizacji deszczowej przy ulicy Staszica oraz inwestycje 

drogowe, w tym dokończenie ulicy Piastowskiej i projektowanie oraz budowę Storczykowej. Na 

zakończenie podziękował za udział w wydarzeniach gminnych i sołeckich w okresie wakacyjnym, zachęcił 

do udziału w otwarciu boiska przy ulicy Sportowej w Siechnicach, dożynkach gminnych w Świętej 

Katarzynie oraz rozpoczęciu roku szkolnego, życząc społecznościom szkolnym owocnego roku pełnego 

nowych doświadczeń i przyjaźni. 
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Ad 6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi Przedszkola Publicznego w 

Żernikach Wrocławskich z Integracyjnym Oddziałem Zamiejscowym w Iwinach 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła zgłaszając autopoprawkę 

Wioletta Odorczyk Dyrektor Wydziału Edukacji. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

GMINA FAIR PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, 

KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA 

– opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Żernikach 

Wrocławskich z Integracyjnym Oddziałem Zamiejscowym w Iwinach 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Marta Hefko, Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/252/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy 

Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła zgłaszając autopoprawki 
Pani Agata Dudek-Golińska – Skarbnik Gminy. 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY– opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia 

pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy 

Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/253/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Siechnice na lata 2025-2044 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła zgłaszając autopoprawki 
Pani Agata Dudek-Golińska – Skarbnik Gminy. 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia 

pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Siechnice na lata 2025-2044 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/254/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2026 rok 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Pani Agata Zawadziło-

Drobnica - Dyrektor Wydziału Podatków i Opłat. 
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Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – nie wydano 

opinii. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2026 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik 

Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): Jarosław Bednarczyk, Miłosz Roman, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 

Uchwała otrzymała nr XVIII/255/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 

Ad 10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w Świętej Katarzynie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił Pana Maciej Skwara - Zespół 

Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w Świętej Katarzynie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 
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Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/256/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 

się z działek nr 770 i 775, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z 

działek nr 770 i 775, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/257/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 

się z części działki nr 368/4 i 369/4, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 
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Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z 

części działki nr 368/4 i 369/4, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/258/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 

się z części działki nr 369/4, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z 

części działki nr 369/4, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 
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Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/259/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 

się z działki nr 100/8, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z 

działki nr 100/8, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/260/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca 

się z części działki nr 369/5, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 
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Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z 

części działki nr 369/5, obręb Groblice, gmina Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/261/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania nazwy ulicy w Trestnie - ul. 

Rzeczna 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania nazwy ulicy w Trestnie - ul. Rzeczna 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 
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PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/262/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania nazwy ulicy w Zacharzycach - ul. 

Tymiankowa 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania nazwy ulicy w Zacharzycach - ul. 

Tymiankowa 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/263/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Siechnice - dla obszaru położonego 

w obrębie Radomierzyce i obszaru położonego w obrębie Żerniki Wrocławskie, gmina Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Borkowska Dyrektor 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Milan Ušák 

- Burmistrz Łukasz Kropski 

- Radny Dominik Kaczmar 

- Radny Piotr Gądziński 

- Radny Dariusz Lewera 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Siechnice - dla obszaru położonego w obrębie 

Radomierzyce i obszaru położonego w obrębie Żerniki Wrocławskie, gmina Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/264/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z 

gminnych obiektów sportowych stanowiących własność Gminy Siechnice 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił zgłaszając autopoprawkę Pana 

Maciej Skwara - Zespół Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z 

gminnych obiektów sportowych stanowiących własność Gminy Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/265/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Gminy Siechnice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2025 rok 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił Pana Maciej Skwara - Zespół 

Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Gminy Siechnice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2025 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof 

Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2): Miłosz Roman, Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/266/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę nr XLI/368/21 Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z miejsc do 

palenia ognisk zlokalizowanych na terenach pod zarządem Gminy Siechnice 
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Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił Pana Tomasz Narolski - P.O. 

Dyrektora Wydziału Komunalny i Ochrony Środowiska. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę nr XLI/368/21 Rady Miejskiej w 

Siechnicach z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z miejsc do palenia 

ognisk zlokalizowanych na terenach pod zarządem Gminy Siechnice 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/267/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na 

sposób załatwienia wniosku o doprecyzowanie zapisu w miejskim planie zagospodarowania 

przestrzennego (obszaru obejmującego południową część obrębu Siechnice oraz północną część obrębu 

Zębice) w zakresie dopuszczenia dachów płaskich. 

Wnioskodawca: Przewodniczący Rady Miejskiej. Projekt przedstawiła i omówiła Pani Jolanta Olczak 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB 

RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na sposób 

załatwienia wniosku o doprecyzowanie zapisu w miejskim planie zagospodarowania przestrzennego 

(obszaru obejmującego południową część obrębu Siechnice oraz północną część obrębu Zębice) 

w zakresie dopuszczenia dachów płaskich. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik 

Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, 

Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jakub Czyżkowski 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Anna Witka 
 
Uchwała otrzymała nr XVIII/268/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 r 
 
Ad 23. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

Na sesji została złożona interpelacja przez Przewodniczącego Rady Pana Miłosza Romana. 

Ad 24. Wolne wnioski. 

Radna Agnieszka Fligiel zgłosiła wniosek, aby sesje Rady Miejskiej i komisji odbywały się przynajmniej co 

drugą raz w godzinach popołudniowych, co umożliwiłoby udział osobom pracującym na etatach, które 

mają trudności z wzięciem dnia wolnego na sesję. Poprosiła Radę o rozważenie i przychylne 

potraktowanie tego wniosku. 

Radna Jolanta Olczak zwróciła się do burmistrzów z prośbą o poprawę komunikacji między urzędem a 

jednostkami pomocniczymi oraz radnymi. Wskazała, że w ostatnim czasie jednostki najbardziej 

zaangażowane w wnioski często nie otrzymują informacji o realizowanych inwestycjach, takich jak 

otwarcie placu zabaw czy plany dotyczące przestrzeni publicznych, co utrudnia im rzetelne informowanie 

mieszkańców. Podkreśliła, że problem ten dotyczy także innych radnych i prosiła, aby urzędnicy poważnie 

traktowali jednostki pomocnicze i radnych, zapewniając im bieżące informacje. 

Burmistrz Łukasz Kropski odpowiedział, że w celu wyjaśnienia problemów z informowaniem radnych 

potrzebne jest sprecyzowanie, o jakie wydarzenia chodzi, aby mógł się zwrócić do odpowiednich 

komórek merytorycznych. Odniósł się do wspomnianych placów zabaw – te przy szkołach są już otwarte, 

a budowa placu w parku w Radwanicach wynikała z wniosku budżetowego innej radnej i została 

wprowadzona do budżetu po uwolnieniu środków. Podkreślił, że wszyscy radni i sołtysi są informowani o 

materiałach sesyjnych i terminach komisji, które można też sprawdzać na platformie e-sesja. W 

przypadku placu w parku współpraca odbywa się bezpośrednio z wnioskodawczynią, a jednostka 

pomocnicza zostanie zaangażowana przy przygotowaniu projektu. Zwrócił uwagę, że stanowisko radnej 

wobec placu w parku wcześniej było negatywne, więc nie do końca rozumie nagłą chęć udziału w jego 

tworzeniu. 

Radna wyjaśniła, że stanowisko, które przypisał jej burmistrz, nie oddaje prawdziwej sytuacji, ponieważ 

to Rada Osiedla opiniuje inwestycje i nie otrzymała stosownych informacji o planach dotyczących placu 

w parku. Podkreśliła, że praca Rady Osiedla jest utrudniona, zwłaszcza latem, gdy świetlica jest 

zamknięta, co zmusza członków do spotkań na świeżym powietrzu, aby móc wyrazić opinię w ważnych 

sprawach. Zaznaczyła, że nie jest przeciwna planom, a jej celem jest jedynie lepsza współpraca między 

urzędem a jednostkami pomocniczymi i radnymi, ponieważ działają w interesie mieszkańców, a jej głos 

jest tylko jednym z 21 w Radzie. 
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Burmistrz odniósł się do warunków pracy Rady Osiedla, informując, że finalizowana jest umowa na 

budowę wielofunkcyjnego centrum kultury, które w założeniach uwzględnia przestrzenie dla Rad Osiedli 

i stowarzyszeń, aby zapewnić odpowiednie funkcjonowanie. Zapowiedział również, że przedyskutuje z 

Centrum Kultury możliwość korzystania z pomieszczeń przez Radę Osiedla, jeśli wcześniej wniosek w tej 

sprawie został złożony. 

Radna Jolanta Olczak odniosła się do budynku klubu „Słońce”, podkreślając, że wielokrotnie zgłaszano 

wnioski o udostępnienie dawnej kuchni, która ma osobne wejście i mogłaby służyć nie tylko Radzie 

Osiedla i mieszkańcom, ale także innym grupom, np. kołu gospodyń wiejskich. Zwróciła uwagę, że 

pomieszczenie jest niezależne od innych zajęć w klubie, wyposażone w toaletę, i umożliwia niezakłóconą 

pracę, nawet w okresie wakacyjnym. Poprosiła burmistrza o wyrażenie zgody na jego udostępnienie. 

Burmistrz odpowiedział, że sprawdzi sytuację dotyczącą korzystania z pomieszczenia w okresie 

wakacyjnym, prosząc jednocześnie, by nie sugerować, że Centrum Kultury czy Klub „Słońce” w ciągu roku 

nie były udostępniane Radzie Osiedla, ponieważ prace Rady odbywały się regularnie. Podkreślił, że 

wskazane przez radną pomieszczenie jest wykorzystywane na zajęcia w Centrum Kultury, a problem 

dotyczy jedynie okresu wakacyjnego, który obiecuje wyjaśnić z dyrektor Mazurek. 

Radna Danuta Ziobrowska zwróciła się do burmistrza w imieniu mieszkańców Kotowic z prośbą o 

uwzględnienie w budżecie na przyszły rok realizacji placu zabaw przy ulicy Ogrodowej. Podkreśliła, że 

projekt został wykonany w poprzednich latach i jest ważny przez 3 lata, dlatego warto go zrealizować, 

aby nie zmarnować środków. 

 

Burmistrz odpowiedział, że sprawdzi możliwość uwzględnienia projektu placu zabaw w budżecie, 

przypominając terminy składania wniosków do 15 września i projektu budżetu do 15 listopada. 

Zaznaczył, że temat placu zabaw będzie ponownie omawiany po zakończeniu prac przy wysepce i 

przystanku autobusowym oraz podkreślił, że w trakcie wakacji przeprowadzono modernizację placu przy 

szkole w Kotowicach, realizując zaległe zadania. 

 
 
 
Po wyczerpaniu wszystkich punktów z porządku obrad sesji Przewodniczący Rady zakończył obrady sesji 

o godzinie 11:24 

Całość nagrania z posiedzenia sesji dostępna jest na stronie gminy pod linkiem: 

https://siechnice.esesja.pl/transmisja/71928/sesjaanraxviiiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczw

arteka28asierpniaa2025ar.htm 

 

Protokół przygotowała: Monika Jamróg, Wioletta Siarkowska 

https://siechnice.esesja.pl/transmisja/71928/sesjaanraxviiiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczwarteka28asierpniaa2025ar.htm
https://siechnice.esesja.pl/transmisja/71928/sesjaanraxviiiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczwarteka28asierpniaa2025ar.htm

